[image: Безымянный]
Администрация Артемовского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 			    №
[bookmark: _GoBack]Об утверждении лесохозяйственного регламента городских лесов Артемовского городского округа

В соответствии  со статьей 84 Лесного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 30 Устава Артемовского  городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Лесохозяйственный регламент городских лесов Артемовского  городского округа (прилагается).
2.  Постановление опубликовать в газете «Артемовский рабочий» и разместить на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Артемовского городского округа				А.В. Самочернов

image1.png